
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г» 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
06.03.2018 г. №116

станица Динская

Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства
для молодых педагогов 

«Педагогический дебют-2018 »

В соответствии с положением «О проведении муниципального 
конкурса профессионального мастерства для молодых педагогов 
«Педагогический дебют-2018», утвержденным приказом управления 
образования от 18.10.2017 г. №516 6 марта 2018 года состоялся финал 
муниципального конкурса профессионального мастерства для молодых 
педагогов «Педагогический дебют-2018» (далее -  Конкурс).
В финал вышли 6 молодых педагогов из ОО № 1, 29, 35 и ДОО №1,3.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1.Признать победителями и призерами муниципального этапа 

муниципального конкурса профессионального мастерства для молодых 
педагогов «Педагогический дебют-2018»: 

победители:
- Рыженкова Ксения Евгеньевна, воспитатель МАДОУ №3;

- Чернова Мария Александровна, учитель истории и обществознания СОШ

Призеры:
- Ярыш Елена Леонидовна, воспитатель БДОУ №1;

- Проскуркина Оксана Александровна, учитель русского языка и 
литературы СОШ №29;

- Приколота Сергей Юрьевич, учитель английского языка СОШ №29;
- Полишук Екатерина Евгеньевна, учитель английского языка СОШ №35.
2. Рекомендовать руководителям ОО №1 (Булатовой), №29 (Кунаковской),

№35 (Ващенко), ДОО №1 (Зайченко), №3 (Бибиковой) изыскать возможность 
для материального поощрения из средств фонда оплаты труда 
подведомственных учреждений призеров и победителей Конкурса.

№ 1;

3.Контроль за выполнением ] 
заместителя начальника управления о<

приказа возложить на 
й^кову С.А.

Начальник управления образования $ М.А. Ежкова


